


  
  
    	úvod
	mapa webu
	poptávka


  

  
    
    
      
      
    

    

  





		ÚVOD
	O BARILU
	NOVINKY
	PRODUKTY
	DOKUMENTACE
	REFERENCE
	POPTÁVKA
	KONTAKT








    
    PRŮMYSLOVÉ NÁTĚRY BARIL

    Vítejte na stránkách společností Baril Coatings BV a Inchroma s.r.o.!

    Vážíme si toho, že si významný nizozemský výrobce průmyslových nátěrových hmot vybral z řady zájemců pro reprezentaci na českém trhu právě firmu Inchroma s.r.o..
Společným cílem producenta a distributora je nabídnout českému trhu prvotřídní kvalitu produktů spolu s poradenským servisem
včetně doporučení vhodných průmyslových nátěrových systémů
v souladu s ČSN ISO EN 12944 a aplikačních technologií.

      více informací

    

  

  
     
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    


  

  

  

  





  
       

    	SteelKote
	PoluRan (POLYURETAN)
	BariLine (ALKYD)
	DCC
	HYBRID
	Moisture Cure
	UniCure
	Ostatní
	ZINGA


    
      
      
    

  

  
	Dokumentace


						
						Katalogy

	Katalog SteelKote 2020
	Katalog SteelKote 2020
	Katalog 2013
	Katalog produktů 2013





Propagace

	SteelKote brožura 2019
	Díky velmi kompaktní struktuře poskytuje technologie SteelKote téměř nepropustný nátěrový systém s vynikající přilnavostí, otěruvzdorností a vysokou flexibilitou. Na základě těchto vlastností je SteelKote vhodný pro všechna prostředí Im1,Im2,Im3, C2-C5i, C5M a NORSOK M501 systém B7.  Technologie zabezpečující dlouhodobou životnost   s podstatně menší tloušťkou filmu než kterýkoli jiný konvenční systém. K dispozici je zpracováno celkem 20 nátěrových systémů. Více informací neleznete na http://www.steelkote.com/paint-systems/
	Dual Cure  (DCC) brožura 2019
	DCC patentovaná technologie (Dual Cure Chemistry) je novou generací nátěrů v technologii zabezpečující extrémní životnost při tenké vrstvě filmu s vysokým obsahem sušiny a super-rychlým procesem schnutí bez využívání přisoušení (C5 I systém – aplikace a transport během jednoho dne). DCC technologie nabízí extrémní antikorozní ochranu, vysokou flexibilitu, velmi dobrou mechanickou odolnost.  DCC přináší výraznou redukci celkových nákladů, značné snížení hodnot Co2 a VOC v přepočtu na m2.





Systémy Baril  dle ISO 12944

	Systémy Baril Coatings dle ISO 12944-5
	Systémy alkydové shodné s ISO 12944
	Systémy Baril Coatings dle ISO 12944-5
	Systémy EP nebo EP PUR dle ISO 12944
	Systémy Baril Coatings dle ISO 12944-5
	Systémy EPZN a ESI dle ISO 12944
	Systémy Baril Coatings dle ISO 12944-5
	Systémy pro ocel žárově zinkovanou ponorem dle ISO 12944
	Systémy Baril Coatings dle ISO 12944-5
	Systémy pro povrchy upravené šopováním dle ISO  12944





Certifikáty

	Certifikát ISO
	Certifikát ISO 9001 a 14001





Legislativa

	Mimosoudní řešení spotřebitelských sporů
	Mimosoudní řešení spotřebitelských sporů 
K mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů z kupní smlouvy je příslušná Česká obchodní inspekce, se sídlem Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2, IČ: 00020869, www.coi.cz.
	Mimosoudní řešení spotřebitelských sporů
	Mimosoudní řešení spotřebitelských sporů 
K mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů z kupní smlouvy je příslušná Česká obchodní inspekce, se sídlem Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2, IČ: 00020869, www.coi.cz.



        
        
        



 








  
			Úvod | 
	O Barilu | 
	Novinky | 
	Produkty | 
	Dokumentace | 
	Reference | 
	Poptávka | 
	Kontakt


		

		
		  INCHROMA s.r.o., Zátor 185, 793 16 Zátor, Tel: 554 625 700, Fax: 554 625 934

			Copyright © 2009 - Baril.cz - všechna práva vyhrazena
		

		webdesign by web-evolution

		

		  





